Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 1136/ 2017

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Senhor Presidente,

A vereadora infra-assinada, na forma regimental, requer a V. Ex.ª enviar

ofício a Fundação Menino Jesus congratulando pela realização da Mostra

Cultural e ao Sr. Ronaldo Fernandes, pela homenagem recebida e pela atuação

nas causas ambientais do Município.

Sala das Sessões 25 de Setembro de 2017

ANA MARIA FERREIRA PROENÇA - PSB